
 

Uchwała Nr XXXVIII/514/17 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 19 października 2017 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku sołectwa Bandrów dotyczącego  

przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w roku 2018 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., poz.1875) oraz art. 5 ust.10 ustawy                  

z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim  (Dz.U. z 2014 r., poz. 301 z późn. zm.) 

 

 Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uwzględnia się wniosek sołectwa Bandrów w sprawie przeznaczenia funduszu 

sołeckiego w 2018 roku na następujące przedsięwzięcia: 

1. „Koszykalia” impreza cykliczna i imprezy integracyjne jak „Dzień Dziecka, 

Dzień Kobiet, Dzień Babci i Dziadka w kwocie 4.551,32 zł. 

2. Utrzymanie w czystości świetlicy i cmentarzy w kwocie 2.000,00 zł. 

3. Budowa drogi na cmentarz w kwocie 17.500,00 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


